
UCHWAŁA NR RG-XXIX/328/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie przekazania środka trwałego powstałego na placu zabaw w m. Sitkówka, na rzecz Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera h Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 poz.713) oraz art.16 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869)  Rada Gminy Sitkówka – Nowiny uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowinach środek trwały, 
huśtawkę wahadłową pojedynczą „bocianie gniazdo” zamontowaną na placu zabaw w m. Sitkówka, o łącznej 
wartości brutto 9 102,00zł. 

§ 2. Przekazanie środka trwałego nastąpi na podstawie niniejszej uchwały i dowodów PT(wraz 
z niezbędnymi załącznikami), w istniejącym stanie technicznym oraz w oparciu o posiadaną przez Urząd 
Gminy dokumentację techniczno - prawną. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały Rada Gminy powierza Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3E60C6-CAE5-48E5-8D2B-1CC13759A4E1. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zadanie inwestycyjne pn.: „Doposażenie placu zabaw w huśtawkę wahadłową”, obejmowało dostawę
i montaż huśtawki wahadłowej pojedynczej „bocianie gniazdo” o konstrukcji stalowej ocynkowanej
kąpielowo, malowanej proszkowo, siedzisko wykonane z lin polipropylenowych na oplocie stalowym.

W/w zadanie inwestycyjne realizowane było na podstawie umowy INO.272.45.2.U.20 z dnia
14.07.2020r. zawartej pomiędzy Gminą Sitkówka-Nowiny a Wykonawcą. Całkowita wartość w/w robót,
wynosi łącznie brutto 9 102,00zł.

Powstały środek trwały, w związku z realizacją w/w zadania, należy przekazać na rzecz Zakładu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowinach. Przekazanie nakładów finansowych nastąpi na
podstawie niniejszej uchwały i dowodów PT z niezbędnymi załącznikami.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3E60C6-CAE5-48E5-8D2B-1CC13759A4E1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

